
        Образец 25  
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
 

 
 
 
 

 
                                            БАРАЊЕ ЗA УВИД 
                                         

                  Бр.______________ 
 
    

      БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА:____________________________________ 
 
   
                   Улица и број __________________________________________ 
 
         Населба: _____________________________________________ 
 
         Тел.бр. ______________________________________________ 
 
         Лице за контакт: ______________________________________ 
 
 

КРАТОК ОПИС НА БАРАЊЕТО: 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
Во Скопје       Потпис на барателот: 
 
На ден___________      ___________________ 
 
Во прилог кон барањето да се достави: 
Уплатница во вредност од 50 денари на трезорска сметка  
 


